
湖南省大湘西天然气管网投资开发有限公司“龙山-花垣”段输气管道首次全面

检验与评价服务项目中标结果公示

（招标编号：HNXZ-2023-ZB03-XMZB-0190）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]湖南省大湘西天然气管网投资开发有限公司“龙山-花垣”段输气管道首

次全面检验与评价服务项目:

      中标人：湖南省特种设备检验检测研究院 中标价格：108.205918万元

二、其他：

   湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受湖南省大湘西天然气管网投资开发有限公司的

委托，对湖南省大湘西天然气管网投资开发有限公司“龙山-花垣”段输气管道首次全面检

验与评价服务项目进行公开招标。本项目已于 2023年 6月 6日上午 09:30时（北京时间）

在湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司举行了开标、评标，并于 2023年 6月 8日在中国

招标投标公共服务平台（http://bulletin.cebpubservice.com/）上对中标候选人进行了公

示。公示期内无异议和投诉，现将中标单位公告如下：

中标单位名称：湖南省特种设备检验检测研究院

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南省大湘西天然气管网投资开发有限公司纪检审计部，

13949729913。                   

四、联系方式

   招 标 人：湖南省大湘西天然气管网投资开发有限公司                         

   地    址：湘西经济开发区武陵山大道 9号武陵商厦 3F                                

   联 系 人：田丹                             

   电    话：17323780050                                

   电子邮件：741083326@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段 1139号（湖南国际商务中心二楼）2056室

   联 系 人： 倪芳芳、周建平、蒋妹、文婧

Administrator
2-1



   电    话： 0731-84447300 转 2357

   电子邮件： 741083326QQ.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
2-2


